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	Стоимость плазменной резки металла в рублях за 1 погонный метр с учетом НДС.

Таблица №1 Плазменная резка металла: цена 
Толщина листа

Черная сталь

Плазменная резка металла 

Плазменная резка металла 

Газокислородная резка металла                                                             

Нержавеющая сталь

Цветные металлы

Черная сталь

0.5-3

18

23

23

 

4

25

32

32

 

5

31

40

40

 

6

37

48

48

 

8

51

66

66

 

10

59

76

76

 

12

71

92

92

 

14

81

105

105

 

16

94

122

122

 

18

106

137

137

 

20

117

152

152

 

25

148

192

192

 

30

175

227

227

 

40

 

 

 

256

50

 

 

 

320

60

 

 

 

384

70

 

 

 

448

80

 

 

 

512


	
	
	
	


В цену плазменной резки металла внутренних контуров, помимо стоимости метра реза, учитывается стоимость пробивки, соответствующая толщине металла.

К примеру, пробивка внутреннего отверстия в листе толщиной 10 мм стоит 10 руб., с учетом НДС.

Окончательная цена- плазменной резки металла- определяется индивидуально исходя из количества и конфигурации изделий.
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